Foglio dati
Data di creazione 18 settembre 2024 12.30.46 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 1
IE-PS-V04P-RJ45-FH-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Documentazione utente MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Manual
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Foglio dati
IE-PS-V04P-RJ45-FH-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 18 settembre 2024 12.30.46 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 4
Disegno quotato
Foglio dati
IE-PS-V04P-RJ45-FH-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Accessori
Data di creazione 18 settembre 2024 12.30.46 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 5
neutra
  ESG è il marcatore di comprovata qualità in formato
MultiCard, utilizzabile su molti apparecchi conosciuti. Il
risultato consiste in una siglatura per dispositivi d'alta
qualità, con un aspetto nitido.
Sono disponibili diverse tipologie per dispositivi di vari
produttori, come Siemens, ABB, Beckhoff e altri.
Riepilogo dei vantaggi:
• Marcatori per impiego universale, marcatori autoadesivi
o ad innesto, a seconda del tipo
• Per apparecchiature allineate, ad esempio gli
interruttori automatici, sono disponibili marcatori ESG da
bloccare sulle guide portacartellini
• Stampa personalizzata in qualità laser secondo le
indicazioni
Per simboli speciali: Si prega di inviarci un file del
nostro software di siglatura M-Print PRO o M-Print PRO
Online (senza installazione) per le vostre specifiche di
siglatura.
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo ESG 9/11 K MC NE WS
N. d’ordine 1857440000
GTIN (EAN) 4032248402731
CPZ 200 Pezzo
ESG, Siglatura di apparecchi x 11 mm, PA 66, Colori: bianco,
autoadesivo
Calotte antipolvere
  Per proteggere i vostri apparecchi da polvere e sporcizia.
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo IE-PP-V04P
N. d’ordine 1963890000
GTIN (EAN) 4032248646319
CPZ 10 Pezzo